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Jak obrócić plik PDF

	



Prześlij plik PDF. Pojawi się panel obracania pliku. Możesz obrócić wszystkie strony PDF na raz lub wybrać tylko niektóre z nich.


	



Wybierz strony PDF za pomocą pól wyboru lub użyj zakresu stron i obróć je za pomocą czerwonego, zaokrąglonego przycisku obracania.


	



Po uzyskaniu zadowalającego wyniku zainicjuj konwersję. Poczekaj kilka sekund. Teraz możesz pobrać plik na swoje urządzenie!

















Darmowy rotator PDF

Nasz Konwerter PDF jest prawdopodobnie najłatwiejszą i najbezpieczniejszą aplikacją internetową do obracania stron PDF online. Działa na wszystkich nowoczesnych urządzeniach, a najlepsze jest to, że jest darmowa!







Zrób więcej z plikiem PDF

Nie chodzi tylko o obracanie plików PDF - możesz wykonać o wiele więcej działań z dokumentami. Mamy ponad 20 różnych narzędzi dla każdej sytuacji - łączenie, dzielenie, kompresja, konwersja PDF do Worda i wiele innych.








Bezpieczeństwo przede wszystkim

W przeciwieństwie do niektórych innych twórców narzędzi online, my dbamy o Twoje bezpieczeństwo i prywatność. Nigdy nie udostępniamy Twoich danych ani plików. Dodatkowo, chronimy wszystkie przesyłane pliki 256-bitowym szyfrowaniem SSL.








Łatwy sposób na obracanie plików PDF

Nie musisz być inżynierem oprogramowania, aby edytować PDF. To jest bardzo proste! Prześlij plik, kliknij kilka przycisków, aby obrócić, i pobierz przekonwertowany dokument. To działa nawet dla zeskanowanych stron PDF!







Edytuj PDF na dowolnym urządzeniu

Nasz edytor działa na wszystkich urządzeniach. Obsługujemy wszystkie nowoczesne przeglądarki stacjonarne i mobilne bez żadnych wyjątków. PDF Converter to najwyższej klasy, wysokiej jakości narzędzie, którego możesz używać w biurze lub w podróży.







Usuwamy pliki automatycznie

Twoja prywatność jest cenna. Rozumiemy to, dlatego usuwamy przekonwertowane pliki niemal natychmiast po zakończeniu ich rotacji. Nie musisz się o to martwić.
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Proszę się zalogować



Potrzebujesz wersji PRO, aby korzystać z pełnej funkcjonalności konwertera PDF.
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